
 

 
 



 

 

Організатор: Науково-методичний центр професійно-технічної освіти у 

Запорізькій області 
Дата проведення: 05 червня 2023 року 

Час проведення: 14
00

 - 17
00

 

В онлайн-режимі на платформі ZOOM 

Посилання: 

https://us02web.zoom.us/j/89521898532?pwd=N0VqMUFrTUhNaDF6RW4welo

0M040Zz09     
Ідентифікатор конференції: 895 2189 8532 

Код доступу: 677319 

 

 

ОРГАНІЗАЦІЙНИЙ КОМІТЕТ КОНФЕРЕНЦІЇ 

 

ПАРЖНИЦЬКИЙ 

Олександр Вікторович 

- директор Науково-методичного центру 

професійно-технічної освіти у Запорізькій 

області, кандидат педагогічних наук 

   

ПЕТЕРИК 

Світлана Миколаївна 

- заступник директора  

Науково-методичного центру професійно-

технічної освіти у Запорізькій області 

   

МАТЯШЕВА 

Оксана Борисівна 

- методист  

Науково-методичного центру професійно-

технічної освіти у Запорізькій області 

   

НЕМЧИН 

Юлія Олександрівна 

- методист  

Науково-методичного центру професійно-

технічної освіти у Запорізькій області 

 

 

 

РЕГЛАМЕНТ 

Доповідь на засіданні до 15 хв. 

Відкритий мікрофон (питання) до 5 хв. 

 

 

Модератор: 

МАТЯШЕВА 

Оксана Борисівна 

- методист  

Науково-методичного центру професійно-

технічної освіти у Запорізькій області 

 

 

https://us02web.zoom.us/j/89521898532?pwd=N0VqMUFrTUhNaDF6RW4welo0M040Zz09
https://us02web.zoom.us/j/89521898532?pwd=N0VqMUFrTUhNaDF6RW4welo0M040Zz09


 

 

ВІДКРИТТЯ КОНФЕРЕНЦІЇ 
 

Вітальне слово: 

ПАРЖНИЦЬКИЙ 

Олександр Вікторович 

- директор Науково-методичного центру 

професійно-технічної освіти у Запорізькій 

області, кандидат педагогічних наук 
 

СПІКЕРИ КОНФЕРЕНЦІЇ 
 

14
10

 – 14
25

 - Інтеграція біології з 

мистецтвом для кращого 

сприйняття навчального 

матеріалу 

- ЛОСІК 

Сергій Володимирович 

викладач, 

ДНЗ «Запорізький професійний 

торгово-кулінарний ліцей», 

Запорізька область 
     

14
30

 – 14
45

 - Експериментально-

дослідницький проєкт 

«STEM – коворкінг у 

майбутній професії 

кухаря» 

- ПАНАСЮК 

Ольга Віталіївна 
викладач біології та екології 

ДНЗ «Центр сфери обслуговування 

м. Житомира», 

Житомирська область 
     

14
50

 – 15
00

 - Філософія екодизайну при 

підготовці здобувачів 

освіти з професії 

«Кравець» 

 

- ПОПОВИЧ 

Тетяна Анатоліївна 

викладач 

Слов’янського багатопрофільного 

регіонального 

центру професійної освіти  

ім. П.Ф. Кривоноса, 

Донецька область 
     

15
05

 – 15
15

 - Формування екологічної 

компетентності здобувачів 

освіти шляхом 

використання онлайн-

платформ, вивчаючи 

екологічний стан довкілля 

- ДОЛЖЕНКОВА  

Оксана Олексіївна 
викладач  

ДНЗ «Харківське вище професійне 

училище № 6», 

Харківська область 

 

15
20

 – 15
30

 - Формування екостилю в 

житті нового покоління 

 

- СІЛЬВЕЙСТРУК  

Надія Анатоліївна 

викладач 

Кропивницького вищого 

професійного училища, 

Кіровоградська область 

 

 



 

 

15
35

 – 15
45

 - Формування екологічної 

компетентності у 

професійній підготовці 

майбутніх фахівців 
 

- ГАЧУК  

Олена Валеріївна  
методист  

ДНЗ «Одеський центр професійно-

технічної освіти» 

Одеська область 
     

15
50

 – 16
00

 - Формування екологічної 

компетентності на уроках 

географії при вивченні 

розділу «Суспільна 

географія України» на 

прикладі Кіровоградської 

області 

- ГАМЛІЙ  

Дмитро Сергійович 

викладач 

Кропивницького вищого 

професійного училища, 

Кіровоградська область 

     

16
05

 – 16
15

 - Формування екологічного 

мислення і культури 

здобувачів освіти 

професійних навчальних 

закладів 

- КУБОВА  

Любов Іванівна  
викладач  

ДНЗ «Барський  професійний 

будівельний ліцей», 

Вінницька область 
     

16
20

 – 16
30

 - Сучасні підходи до 

формування екологічної 

компетентності здобувачів 

освіти 

- МЕДВІДЬ  

Світлана Анатоліївна  
викладач  

ВСП «Фаховий коледж транспорту 

та комп`ютерних технологій 

Національного університету 

«Чернігівська політехніка»,  

Чернігівська область 
     

16
35

 – 16
45

 - Екологічна безпека у 

мирний час та у період 

війни:наслідки та базові 

принципи забезпечення 

екологічної безпеки 

- ЛОГІНОВА  

Алла Сергіївна 

методист  

Науково-методичного центру 

професійно-технічної освіти 

у Запорізькій області, 

Запорізька область 
     

16
50

 – 17
00

 - Міждисциплінарний підхід 

до формування 

екологічного мислення у 

професійній підготовці 

майбутніх медичних 

працівників 

- ПОЙДА  

Наталія Іванівна 

викладач 

КЗ «Хустський базовий медичний 

фаховий коледж» Закарпатської 

обласної ради,  

Закарпатська область 

 



 

 

ЗАКРИТТЯ КОНФЕРЕНЦІЇ 

 

Підведення підсумків: 

 

МАТЯШЕВА 

Оксана Борисівна 

- методист  

Науково-методичного центру професійно-

технічної освіти у Запорізькій області 

 

 

 


